
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830270

Prodej řadového RD, 217 m2, Jesenice (okres Rakovník)

Prodej rodinného domu, 217 m?, Jesenice, ul.
Plzeňská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886782 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jesenice (okres Rakovník), Plzeňská

Prodej rodinného domu, 217 m?, Jesenice, ul. Plzeňská

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům o užitné ploše 217 m2 a 3
nadzemních podlažích v Jesenici u Rakovníka. K domu náleží
pozemek o velikosti 491 m2. Součástí pozemku je i zahradní dům o
výměře 67 m2 + podkroví, který byl dříve využívaný jako hospoda.
Parkovat lze přímo na pozemku domu nebo na ulici před domem.
Dům prošel nedávnou rekonstrukcí, dělala se zde plastová okna a
střecha, což nabízí možnost vybudovat další místnosti v prostorném
podkroví. Celý dům je vytápěný krbovými kamny a wawkami a o
ohřev vody se stará elektrický bojler. V domě je zavedena přípojka
plynu, veřejný vodovod a veřejná kanalizace. Celý dům je
podsklepený, původně byly sklepy využívány pro skladování piva.
Sklepy jsou suché a nezatéká do nich. Nemovitost je ideální
příležitostí pro ty, co si chtějí svůj nový domov předělat dle svých
představ. Veškerá občanská vybavenost je v docházkové
vzdálenosti. Do Rakovníka se dostanete autem za 20 minut. Pro více
informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 491

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830270

Prodej řadového RD, 217 m2, Jesenice (okres Rakovník)

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1845

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 217

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kubík Kryštof
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830270

Prodej řadového RD, 217 m2, Jesenice (okres Rakovník)

3 / 3


